
Uchwała Nr 212/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 6 września 2005r.

w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego w Szydłowcu

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
upamiętniając historyczną rolę „Solidarności” w drodze do wolności i demokracji 
w Polsce i krajach sąsiednich, wyrażając hołd tym wszystkim, którzy przyczynili się 
do powstania „Solidarności” 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje.

§ 1.

Nadaje  się  nazwę  „SOLIDARNOŚCI”  dla  ronda  położonego  na  terenie  miasta 
Szydłowca u zbiegu ulic Zamkowej, Browarskiej oraz ulicy Sowińskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  miejscowo  przyjęty  –  poprzez 
rozplakatowanie w miejscach publicznych.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk


